

# OFERTA DLA SZKÓŁ



## **Fun Zone**

ul. Dywizjonu 303 nr 169a

01-470 Warszawa

Tel: 608 240 006

[www.fun-zone.pl](http://www.fun-zone.pl)

Od teraz wycieczki szkolne i lekcje WF'u nie muszą być nudne! W parku rozrywki na warszawskim Bemowie czeka na Was mnóstwo atrakcji. Wykwalifikowana kadra instruktorów zapewni dzieciom wiele sportowych gier i zabaw. Każdy uczestnik może spróbować swoich sił podczas zjazdu tyrolką, skoków na trampolinie i nie tylko! Fun Zone to idealne miejsce na integrację i wspólną zabawę dla całej klasy!

## **Ilość miejsc:**

Grupa musi liczyć min. 15 osób - im większa grupa tym większa zabawa

## **Cena:**

✓1h - 15 złotych za 1 osobę

✓2h - 20 złotych za 1 osobę

## **Promocja! Zarezerwuj wejście na 1h:**

✓min. 120 osób: bilet 5 zł za osobę

✓min. 60 osób: bilet 10 zł za osobę

✓min. 30 osób: bilet 15 zł za osobę

UWAGA! Jednorazowo na parku może przebywać maksymalnie 35 osób. Z promocji należy skorzystać w ciągu 3 miesięcy od momentu wpłaty zadatku. Min. 2 tygodnie wcześniej należy zarezerwować każdą grupę na wybrany przez szkołę termin.

## **Co proponujemy:**

✓instruktaż oraz rozgrzewka dla całej grupy

✓opieka animatora na terenie parku

✓niezapomniana zabawa na strefie trampolin

✓darmowe wejście lub kawa dla opiekuna grupy (1 opiekun na każde 15 osób)

## **Dodatkowo:**

✓dedykowany instruktor prowadzący całą grupę - 100 zł na 1h

## **Ważne informacje:**

Uczestnicy oraz opiekunowie grupy muszą posiadać skarpetki antypoślizgowe. Należy je włożyć przed wejściem na strefę trampolinową. Opiekun grupy musi wypisać oświadczenie, które można pobrać na naszej stronie [www.fun-zone.pl](http://www.fun-zone.pl) w zakładce <dokumenty> lub odebrać i wypełnić na miejscu. Potrzebne dane: imię, nazwisko i pełna data urodzenia każdego uczestnika oraz opiekuna grupy. Bez oświadczenia opiekuna grupy Fun Zone zastrzega sobie prawo odmowy wejścia na teren parku trampolin. Rezerwacja terminu wiąże się z wcześniejszą wpłatą zadatku w wysokości 100 zł. Zadatek nie podlega zwrotowi, ale jest wliczony w koszt całkowity. Rezerwacji terminu należy dokonać minimum 2 tygodnie przed planowanym przyjściem.

## **Informacje dodatkowe:**

Przyjedź 15 minut wcześniej przed planowanym wejściem na park. Skontaktuj się z nami na podany poniżej adres mailowy, jeżeli szukasz odpowiedzi na nurtujące Cię pytania. Dokonaj rezerwacji poprzez kontakt telefoniczny: 608 240 006 lub mailowo: [kontakt@fun-zone.pl](mailto:kontakt@fun-zone.pl).

## **Covid-19 - bezpieczeństwo:**

W trosce o zdrowie naszych klientów oraz pracowników każdego dnia dokładamy wszelkich starań, aby w Fun Zone było bezpiecznie. Regularnie dezynfekujemy elementy na terenie całego obiektu, stosujemy dezynfekcję metodą zamgławiania, a nasi pracownicy noszą maseczki. Na terenie całego obiektu znajdują się wszelkie informacje niezbędne do postępowania w czasach pandemii. Przed wejściem na recepcji każda osoba ma mierzoną temperaturę, a także wypełnia Oświadczenie uczestnika wydarzenia w związku ze stanem epidemii COVID-19. Dodatkowo opiekunowie grupy na terenie obiektu mają obowiązek zasłaniania ust oraz nosa. Dzieci do momentu wejścia na arenę trampolinową (recepcja, antresola, toalety, hol) również muszą zasłaniać usta i nos.